
(ریال)جمع کل شماره 

۱9,464,069,500

21,018,102,800

31,578,818,500

12,060,990,800

15,679,288,040

16,306,459,562

پیشنهاد دهنده

   مهر و امضاء

جمع کل با اعمال کلیه ضرایب

 درصد ضریب تجهیز و برچیدن کارگاه4اضافه می شود 

شهرداری رفسنجان- کارفرما 

شهردار رفسنجان- محمدرضا عظیمی زاده 

 آتش نشانی واقع در نبش میدان شهدای رحمت آباد6فرم برآورد و پیشنهتد قیمت احداث ساختمان ایستگاه شماره 

جمع کل ردیفها

شرح

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

 درصد ضریب بالاسری30اضافه می شود 

درصد ضریب پلوس............... اضافه می شود 

درصد ضریب مینوس............... کسر می شود 

برآورد ابنیه

برآورد تاسیسات الکتریکال

برآورد تاسیسات مکانیکال


